
Změnový formulář
Společnost KK INVESTMENT PARTNERS, a.s., se sídlem Mariánské náměstí 159/4, 110 00, Praha 1, Staré Město, Česká republika, IČO 25102869, zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 4519

strana 1 z 1

Ověření totožnosti zákazníka
Druh průkazu totožnosti  Číslo průkazu totožnosti

Kdo vydal Datum vydání Datum platnosti

V Podpis zákazníka Za obchodníka

Dne

KK INVESTMENT PARTNERS, a.s. www.kkip.cz klient@kkip.cz

Identifikace zprostředkovatele
Název společnosti Příjmení a jméno poradce

Telefon poradce Identifikační číslo společnosti Identifikační číslo poradce

Požadavek na změnu (doplnění) údajů
Všechna Příjmení  Všechna Jména Titul

Rodné číslo  Datum narození Město narození Stát narození

Státní občanství IČO (fyzická osoba podnikatel)

Daňové rezidentství v ČR? Daňové rezidentství – kde (pokud není v ČR)?

Adresa trvalého bydliště 
Ulice a číslo PSČ  Obec

Doplňující údaje Stát

Korespondenční adresa (pokud se liší od adresy trvalého bydliště) 
Ulice a číslo PSČ  Obec

Doplňující údaje Stát

Kontaktní údaje 
Mobilní telefon E-mail

Peněžní účet (účet v CZK)
Předčíslí Číslo účtu Kód banky

Peněžní účet (účet v jiné měně než CZK)
IBAN Měna 

Název banky Sídlo banky  SWIFT kód

Ostatní (zpráva obchodníkovi)

Ano Ne

ve
rz

e 
6/

20
24

 6
62

61
1

+

Při aktualizaci údajů uvedených na identifikačním dokladu musí údaje ověřit poradce nebo zákazník musí dodat „veřejnou listinu o identifikaci“, kterou vystaví kontaktní místo veřejné správy 
(Czech POINT) nebo notář. Při aktualizaci ostatních údajů musí podpis zákazníka ověřit poradce nebo zákazník musí ověřit svůj podpis na kontaktním místě veřejné správy (Czech POINT).

Aktuální údaje zákazníka
Číslo komisionářské smlouvy Všechna Příjmení  Všechna Jména Rodné číslo


	txt_titul: 
	txt_stat_narozeni: 
	txt_mobil: 
	txt_contract: 
	txt_prijmeni: 
	txt_jmeno: 
	txt_prijmeni_zmena: 
	txt_jmeno_zmena: 
	txt_rodne_cislo: 
	txt_rodne_cislo_zmena: 
	txt_stat_obcan: 
	txt_datum_narozeni: 
	txt_ICO: 
	chk_1: Off
	txt_mesto_narozeni: 
	txt_danove_rezidentstvi: 
	txt_adresa: 
	txt_PSC: 
	txt_obec: 
	txt_stat: 
	txt_dopln_udaje: 
	txt_adresa_koresp: 
	txt_PSC_koresp: 
	txt_obec_koresp: 
	txt_stat_koresp: 
	txt_dopln_udaje_koresp: 
	txt_predcisli: 
	txt_cislo_uctu: 
	txt_kod_banky: 
	txt_IBAN: 
	txt_mena: 
	txt_nazev_banky: 
	txt_sidlo_banky: 
	txt_swift_kod: 
	txt_e-mail: 
	txt_ostatni: 
	txt_podpis_misto: 
	txt_podpis_datum: 
	txt_prukaz: 
	txt_prukaz_cislo: 
	txt_prukaz_vydal: 
	txt_spolecnost_nazev: 
	txt_poradce_jmeno: 
	txt_poradce_telefon: 
	txt_spolecnost_identifikacni_cislo: 
	txt_poradce_identifikacni_cislo: 
	txt_prukaz_platnost: 
	txt_prukaz_vydani: 


